
SMLOUVA O DÍLO

^vnře. ", ^e^§",2.586.Lnasl. _zákona. č-89/2, 012 sb" novy občansky zál<°"íl<, ve znění platnýcpředpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a'ro~kututo"s'mÍouvu"oďl'r reTeZ:sm^eanl):platI
I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IC:

Bankovní spojení:
Osoby oprávněné k jednáni: ve věcech:
technických: Bc. Jana Pokorná

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114.
přispěvková organizace
Březinova 114, 58601, Jihlava
Mgr. Lenka Mončeková - ředitelka
70993165

(dále jen objednatel)

PRVNÍ TELEFONNÍ, a. s.
Štěpán Hazdra - místopředseda představenstva
Českomoravská 206/35, 190 00~Praha 9
DIČ: CZ25527797

Zhotovitel:

Zastoupen:
Sídlo:
IC:25527797
Bankovní spojení:
Číslo úctu:

Zapsaná v Obchodním rejstnku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8182
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:
smluvních: Štěpán Hazdra
technických: Štěpán Hazdra
(dále jen zhotovitel)

U. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

L z^to"teLse zavazuje provést. svymi kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na
ZSde.^ého-o_právnění ,kPodmkání dn°-' "Oprava telefonního sysťému"a''vrótoíku
vyme.T"",..vrozsahu nabídkového rozpočtu'zhotovitele zpracova ného" n'a "z~áSa^

2' ihotovite!se touto smlouyo u 2avazu. ie dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a
se zavazuje dokonéené dílo, bez vad bránících jeho užíváni, převzít azaplatrt

TA '?lzhoTMS-lednanou cenu-Drobné vady a "edoděfky budou-odstaněny"nZ'Z
láni díla. ' --.--., ......

III. CENA DÍLA

Cena díla jedenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.
":aJlpodlože"a nabidkovym rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po~ceTou"dob"u

realizace bez ohledu na dobu ukončení.



2. Podkladem pro sestaveni ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH 55 665,-Ke

Výše DPH 21% Kč

DPH ve výši 11 689, 65 Kč

Cena včetně DPH 67 354, 65 Ke

(slovy : šedesát sedm tisíc tři sta padesát čtyři Korun českých a šedesát pět haléřů)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze vpnpadé víceprací požadovaných objednatelem,
které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými
vpoložkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na
základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

l. Dokončeni a předání díla:

IV. LHŮTY REALIZACE

31. prosince 2022

V. MÍSTO PLNĚNI

l. Místo plnění: Odloučené pracoviště Mateřská škola Juliánka, Erbenova 37, Jihlava

VI. ZÁRUKY

l. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 24 měsíců.

2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.

3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do:

. 48. hodin v pnpadě havárie

. 5. dnů v případě běžné opravy

od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou),
pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do
14 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

Vil. FAKTURACE A PLACENÍ

l. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně
bezhotovostním stykem na základě vystavované faktury.

3. Splatnost faktury bude 14 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je
považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

Vlil. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

l. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do
užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 500, - Kč za každý



započatý kalendánií den prodlení s dokončením a předáním díla.

2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči
objednateli uplatnit úhradu úroku z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý
kalendámi den opožděné úhrady.

3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastaveni prací z důvodů, které zhotovitel
nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl
zhotovitel v plněni díla pokračovat.

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Zhotovitel bude při prováděni díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a
další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí
odpovídat pnslušným normám ČR a technické dokumentaci.

2. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím
třetích osob. Za provedeni díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy
odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.

4. Zhotovitel je povinen ndit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-Ii tyto
pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude
objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost
za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese
odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při
vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož
vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.

6. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu,
který podepíši zmocněni pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též
soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodélků s dohodnutým termínem pro jejich
odstranění

8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlaseni dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci
smluvních stran zmocněni ve věcech technických uvedení v článku l. této smlouvy.

9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

l. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši
min. l mil. Kč.

2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv
pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanoveni odst. l. této smlouvy po celou dobu
plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi
dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli
nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím
zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne
uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném
pojistném na toto období.



XI. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

l. Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy
nebo jejich částí, Ize-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení.

2. Neni-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit.
doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které
musí být obsaženy na jedné listině.

3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
smlouvy tvoři nedílnou součást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:

a) Splněním sjednaných závazků v ni uvedených.
b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v pnpadě, že druhá strana hrubým způsobem

poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným
předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v phpadě,
že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu piserrmě upozorní a
tato vytýkáno nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.

2. Odstoupí-Ii některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena díla

b) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapnčinila je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady ji vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

3. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpnstupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této
smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu úéastníků smlouvy. Sepisuje se ve 2
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou
smluvních stran, formou dodatku, které budou číslovány a podepsány zmocněnými
zástupci.

3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění.
Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se
potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.



4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanoveni
Obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění
sjednaného díla vztahuji.

5. Nedílnou součást této smlouvy tvon jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. l: Nabídkový rozpočet díla

Ve Jihlavě dne.. /^. '^:...'??^ V Jihlavě dne.
t-^. ?z

objednatel


